
 

 

Philips Saeco
Odvápňovací přípravek 
pro espresovače

pro espresovače Saeco
1 cyklus odstranění vodního 
kamene
Omezuje usazování vodního 
kamene

CA6700/00
Dokonalá mléčná pěna pro vaši kávu
Přípravek na odstranění vodního kamene pro espresovače Saeco

Pravidelné odstranění vodního kamene ve vašem espresovači je důležité pro zajištění 

bezproblémového chodu přístroje. Tento speciální přípravek na odstranění vodního kamene 
odstraňuje vápník a zabraňuje korozi, čímž chrání váš přístroj a prodlužuje jeho životnost.

Exkluzivní složení
• Pro důkladné a přesto bezpečné a jemné odstranění vodního kamene
• Zdokonalováno přes 25 let

Efektivní ochrana espresovače
• Dokonalé odstranění vodního kamene ve vodních okruzích
• Chrání systém před usazováním vodního kamene

Delší životnost
• Pravidelné odvápňování prodlužuje životnost a zlepšuje chuť kávy

Rychlé a snadné odstranění vodního kamene
• Nejlepší složení pro snadné odstranění vodního kamene

Výjimečná kvalita kávy
• Zachovává chuť kávy v průběhu času



 Exkluzivní složení
Exkluzivní složení přípravku pro přístroje Philips 
Saeco zajišťuje důkladné odstranění vodního kamene 
bez poškození citlivých částí espresovače.

Zdokonalováno přes 25 let
Vyzkoušeno a schváleno společností Saeco, 
vynálezcem plně automatických espresovačů.

Přípravek na odvápnění espresovače
Přípravek Philips Saeco na odstranění vodního 
kamene dokonale vyčistí veškeré vodní okruhy 
espresovače.

Omezuje usazování vodního kamene
Vodní kámen je přirozenou součástí vody používané 
při provozu přístroje. Tento speciální přípravek na 
odstranění vodního kamene chrání váš přístroj před 
nahromaděním vodního kamene, který ovlivňuje 
výkon přístroje a chuť kávy. Přípravek je vysoce 
efektivní, bezpečný a snadno se používá. Chcete-li 
dosáhnout skutečně účinného odvápnění, opakujte 
postup odstranění vodního kamene, když je to 
zapotřebí nebo po přípravě 250 šálků v závislosti na 
tvrdosti vody.

Lepší chuť a aroma

Pravidelná údržba zajistí nejlepší chuť a aroma 
z vašeho espresovače Saeco.

Rychlé a snadné odstranění vodního 
kamene
Speciální přípravek Saeco pro odstraňování vodního 
kamene pro espresovače je dodáván s jasnými 
pokyny pro použití umožňujícími provést rychlé, 
snadné a bezpečné odstranění vodního kamene.
CA6700/00

Přednosti
Datum vydání 2015-11-17

Verze: 8.0.1

EAN: 08 71010 35601 80

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Země původu
• Vyrobeno v: Německo

Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 66 x 40 x 169 mm
• Hmotnost výrobku: 0,25 kg
•

Specifikace
Odvápňovací přípravek pro espresovače
pro espresovače Saeco 1 cyklus odstranění vodního kamene, Omezuje usazování vodního kamene

http://www.philips.com

